NOTIFÍQUESE.

07/03/2025 10:51 OFICIO (OFICIO) 

En cumplimiento a lo ordenado por la Abg. María Isabel Valdiviezo De Lucca; quien mediante audiencia dispone que se envíe el 

presente juicio al superior, adjunto al presente oficio, remito a usted, en CIENTO CINCUENTA Y OCHO fojas (158 fjs.) EN DOS (2) 

CUERPOS, el Juicio Constitucional de Acción de Protección signado con el No. 09332-2024-16079, seguido por MALDONADO 

TAPIA CARMEN JANETH, contra de GAD PROVINCIAL DEL GUAYAS, ABG. MARCELA PAOLA, AGUIÑAGA VALLEJO, ABG. GUNTER 

MORAN KUFFO, PROCURADOR GENERAL DEL ESTADO - Por cuanto se concede el RECURSO DE APELACIÓN interpuesto por el